<Наименование структурного

подразделения>

 Руководителю Центра коллективного

пользования «Нано-Центр»

Задорожнему Р.Н.

 СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

<дата> №

О доступе к оборудованию ЦКП «Нано-Центр»

Прошу Вас предоставить доступ к ресурсам ЦКП «Нано-Центр» для следующих

сотрудников <наименование структурного подразделения> ФГБНУ ФНАЦ ВИМ:

№ Ф.И.О.

(полностью)

Уч. степень,

уч. звание

Должность E-mail Телефон

1

2

3

Доступ необходим для решения <краткая формулировка решаемой задачи> в рамках

выполнения НИР:

Регистрационный

номер НИР в

ЕГИСУ НИОКТР

http://www.rosrid.ru

Наименование

НИР

Основание

проведения

НИР

Заказчик Руководитель

НИР

Дата

окончания

НИР

<уникальный номер

НИР в формате

AAAA-A00-

000000000000-0>

 Госзадание

<или>

Грант

<или>

Договор со

сторонней

организацией

Минобрнауки

России

<или>

РНФ

<или>

РФФИ

<или иное

(указать)>

<Ф.И.О.

полностью,

e-mail,

телефон>

Вышеуказанный(-е) сотрудник(-и) ознакомился(-ись) с Регламентом доступа к

оборудованию ЦКП ИСКЦ, размещенным на сайте http://vim.ru/science/nano-center/, и

обязуется(-ются) соблюдать Правила коллективного пользованием оборудованием ЦКП

«Нано-Центр» (раздел 5 Регламента).

<Наименование должности, подпись, И.О. Фамилия  руководителя структурного

подразделения>

http://www.rosrid.ru/